IWAS: 2016

Klass

Epee C
Fodd

1919 - 2003

T1 17.09.2015 S
T2 17.05.2016 S

Plats Podng Overférda podng Namn

Kén Aldersklass
Damer Senior

Typ av rankinglista Nationstyp
Rullande (efter tidpunkt) Alla

Kategori
Individual
Samma poang
Bésta resultat

Nation F6dd T1 T2

104
98
80
80
30
21
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Alla deltavlingar

OVSYANNIKOVA Ksenia RUS
GLADILINA Anna RUS
LOTZ-LANGE Ulrike GER
JISHIASHVILI Diana GEO
NORA Consuelo ITA
BOLOGNINI Monia ITA

1985 65 39
1981 50 48
1964 80

1987 50 30
1982 30
1980 21

Beréknad den
19.02.2020. 17:09
transferred points

Ersatt Raderad

Titel Ort  Nation Datum Aldersklass Grupp Podngkod
1 World Championships ~ Eger HUN  17.09.2015 24.09.2015 S world
Championships
3 European Torino ITA ~ 17.05.2016 22.05.2016 S zonal
Championships Championships

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
sports@iwas.com



